REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2023
 
	Nr. Rendor
	Data e Kërkesës
	Objekti i kërkesës
	Data e përgjigjes
	Përgjigje
	Menyra e përfundimit të kerkesës
	Tarifa

	1
	10.03.2023
	Kerkese per informacion lidhur me targat e automjeteve te regjistruara ne emer te institucionit tone
	20.03.2023
	Venia ne dispozicion e informacionit mbi modelet e automjeteve dhe targave perkatese
	E plote dhe nisur me email
	ska

	2
	06.10.2023
	Kerkese per informacion lidhur me edukimin e vazhdueshëm të profesionistëve të shërbimeve të  kujdesit shoqëror
	18.10.2023
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK
	E plote dhe nisur me email
	 
ska
 

	3
 
 
	08.10.2023
	Kerkese per informacion mbi nje aplikim per vertetim kreditesh
	09.10.2023
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK
	E plote dhe nisur me email
	ska
 

	4
	30.10.2023
	Kerkese informacioni për hapjen e një shkolle profesionale për laborantë dentarë
	13.11.2023
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK
	E plote dhe nisur me email
	ska
 

	5
	01.11.2023
	Kerkese per Informacion mbi regjistrimin nẽ programin e certifikimit të profesionisteve tê shendetesisë
	02.11.2023
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK
	E plote dhe nisur me email
	ska
 

	6
	01.11.2023
	Kerkese per informacion mbi menyren e pajisjes me vertetim kreditesh
	02.11.2023
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK
	E plote dhe nisur me email
	ska
 

	7
	10.11.2023
	Kerkese per informacion mbi njohjen e krediteve per aktivitetin e zhvilluar
	17.11.2023
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK
	E plote dhe nisur me email
	ska
 



